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4 Wskazówki bezpieczeństwa
Przed pierwszym użyciem tego produktu prosimy o dokładne przeczytanie niniejszej
instrukcji obsługi oraz zapoznanie się z ostrzeżeniami dotyczącymi bezpiecznego
użytkowania. Podczas pracy bezwzględnie przestrzegać wszystkich informacji podanych
w niniejszej instrukcji.
1. Przed użyciem regału upewnij się, że wszystkie elementy są należycie połączone
2. Regał musi zostać wypoziomowany, ustawiony na płaskim, stabilnym podłożu
mogącym wytrzymać obciążenie.
3. Przytwierdź regał do ściany, aby się nie przewrócił pod wpływem obciążenia
4. Nie narażać regału na działanie wody i wilgoci
5. Nigdy nie stawaj na regale! Nie używaj półek jako drabiny!
6. Nigdy nie obciążaj regału powyżej wartości wskazanej przez producenta.
7. Nigdy nie wprowadzaj żadnych modyfikacji w konstrukcji regału
8. Nigdy nie używaj regału w przypadku uszkodzenia któregokolwiek z elementów
montażowych. 

Użycie zgodne z przeznaczeniem
Regał może być wykorzystywana tylko zgodnie z określonym przeznaczeniem. Każde
dalsze użycie wychodzące poza określony zakres zastosowania jest uznawane za
niezgodne z przeznaczeniem. Za szkody oraz wszelkiego rodzaju uszkodzenia ciała
i mienia wynikającego z tego tytułu odpowiedzialność ponosi użytkownik a nie
producent.
Częścią użytkowania zgodnie z przeznaczeniem jest również przestrzeganie wskazówek
bezpieczeństwa jak również wskazówek eksploatacyjnych zawartych w niniejszej
instrukcji obsługi. Osoby, które obsługują i przeprowadzają prace konserwacyjne, muszą
się zapoznać z instrukcją i zostać poinformowani o możliwych zagrożeniach. Poza tym
należy dokładnie przestrzegać przepisów o przeciwdziałaniu wypadkom. Należy również
postępować zgodnie z pozostałymi ogólnymi zasadami medycyny pracy i techniki
bezpieczeństwa. Wprowadzenie zmian w maszynie wyklucza w całości odpowiedzialność
producenta za powstałe w wyniku tego szkody. Mimo wykorzystywania zgodnie
z przeznaczeniem pewnych czynników ryzyka nie da się w całości wykluczyć.
5. Instrukcja montażu
1. Przygotuj sobie odpowiednio dużą, płaską powierzchnię do pracy, wyjmij wszystkie
elementy z opakowania i rozłóż je. Przed montażem przetrzyj wszystkie elementy lekko
wilgotną ściereczką.
2. Zmontuj oba boki regału poprzez połączenie dwóch bocznych wsporników (D) ze

Warunki użytkowania
Produkty typu krzesła są przeznaczone wyłącznie do użytku wewnątrz budynków
Po dostarczeniu przesyłki produkt powinien być wyciągnięty z kartonów i opakowań w ciągu 72 godzin. Długotrwałe przetrzymywanie produktu w kartonie może spowodować wgniecenia materiału i pianki. Zalecamy sprawdzić towar przy kurierze.
W temperaturze od 10 do 35 stopni i wilgotności względnej powietrza 40-70%
Krzesła należy chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych, wilgoci i deszczu
Krzesła nie należy ustawiać w odległości mniejszej niż 1,5 metra do czynnych źródeł ciepła jak 
grzejniki, piece, kominki, farelki, piecyki, kominki ekologiczne itp.
Krzesła należy ustawiać na twardej i równej powierzchni. Nie wolno ich wywracać, rzucać, wieszać i ustawiać jedno na drugim.
Nie należy się kołysać na krzesłach, gdyż może to spowodować upadek i stanowić zagrożenie dla zdrowia.
Bezwzględnie, nigdy nie należy stawać, klękać, kucać, leżeć, stawać na głowie na siedzisku
Siadanie na poręczach, siadanie na oparciu i wzmocnieniach może spowodować uszkodzenie elementów i wywrócenie krzesła.
Na krzesłach nie należ wieszać torebek, odzieży, siatek z zakupami itp. może to spowodować utratę stabilności.
Nie należy ustawiać na powierzchnie blatów stołowych, parapetów itp. Upadek z takiej wysokości może uszkodzić krzesło.
Krzeseł nie należy stawiać na mokrej powierzchni np. mokre dywany, podłogi i suszyć na nich mokrej odzieży, ręczników itp
Pazury i zęby zwierzą mogą uszkodzić produkt. Również ostre przedmioty, wystające guziki, nity, breloczki i klucze mogą spowodować uszkodzenia materiału siedziska, lub nieodwracalne wgniecenia. 
Krzesła drewniane posiadają prostokątne krawędzie należy je zabezpieczyć przed dziećmi
Podczas przemieszczania krzeseł należy chwytać z nieruchome elementy np. oparcie,lub siedzenie. nie należy łapać za nóżki, guziki, wystające elementy. 
Materiały i tkaniny barwiące np. jeans mogą farbować tkaninę obicia krzeseł. Szczególnie narażone sa jasne kolory i skóry. Dlatego nie należy siadać w wilgotnych i mokrych ubraniach na krzesła.
Jeśli posiadasz w domu podłogi podatne na zarysowanie zalecamy zastosowanie podkładek ochronnych pod nogi krzeseł. Możesz je kupić w markecie budowlanym.
Prawidłowo skręcone według instrukcji i użytkowane zgodnie z zaleceniami krzesła są trwałe.
Krzesła nie mogą służyć do zabaw dla dzieci np. zabawa w budowanie namiotu, skakanie z krzesła na krzesło, budowanie konstrukcji z krzeseł.
Pielęgnacja
Krzesła należy czyścić suchą ścierką. przy większych zabrudzeniach przetrzeć lekko wilgotną ścierką bez środka czyszczącego, po czym wytrzeć do sucha.
Wszystkie części ażurowe, wyplatane, tapicerowane należy odkurzyć odkurzaczem ustawionym na najmniejszą moc ssania i w razie potrzeby przetrzeć miękką szczoteczką.
Powłoka lakiernicza i malowane elementy nie są odporne na działanie mocnych detergentów, środków zawierających substancje ścierające, alkohol, rozpuszczalniki, wybielacze, środki chemiczne różnego pochodzenia. Ich użycie może spowodować odbarwienie, 
odpadnięcie, wybrzuszenie i uszkodzenie powłoki lakierniczej i malarskiej.
Powłoka lakiernicza nie jest odporna na narzędzia i przedmioty o ostrych krawędziach np czyścik, noże, gąbki do mycia ze ścierakiem, szczotki druciane, dłuta itp.
Posiadając krzesła zawierające części wykonane z pianek powlekanych tkaniną tapicerską typu welur, ekoskóra, sawana, velutto i inne należy unikać mocnego zabrudzenia. Próby czyszczenia zabrudzeń mogą powodować utratę pierwotnego wyglądu tapicerki. Do 
czyszczenia tapicerki należy używać wyłącznie specjalistycznych preparatów do tego przeznaczonych. Ważne, aby przed zastosowaniem preparatu wykonać próbkę na mało widocznym miejscu i sprawdzić jak się zachowuje tapicerka. 
Okresowo należy dokręcać śruby i wkręty w połączeniach mebli. Dotyczy to w szczególności krzeseł z drewnianymi nóżkami i krzeseł skandynawskich model: art105c, art106, em01, emo1n, art118 itp)
Okresowo należy sprawdzać krzesła czy nie mają żadnych uszkodzeń w konstrukcji powstałych w wyniku nieprawidłowego, lub zbyt intensywnego użytkowania.
Informacje ogólne
W krzesłach tapicerowanych tkaninami takimi jak welur, ekoskóra, sawana, velutto moga występować wgniecenia i ślady materiałów pakowych służących do zabezpieczenia produktu na czas transportu. Po rozpakowaniu należy odczekać 72 godziny, a jeśli ślad nie 
zejdzie przetrzeć lekko wilgotną ściereczką.
W krzesłach tapicerowanych występuje stopniowe rozciąganie się i fałdowanie materiałów tapicerskich.
W produktach tapicerowanych skórami naturalnymi mogą wystąpić nierówności powierzchni, różnice w odcieniach, blizny i otarcia.
Efekt pillingu i mechacenia tkanin jest procesem naturalnym i niemożliwym do całkowitego wyeliminowania.
Przy zahaczeniu tkaniny istnieje możliwość wyciągnięcia przędzy.
Efekt mienienia, cieniowania tkaniny jest naturalnym zjawiskiem, szczególnie w przypadku dzianin typu velvet.
Zaleca się unikać mocnych punktowych napięć na powierzchnię tkaniny, które mogą skutkować rozchodzeniem się tkaniny, nieodwracalnym naciągnięciem, rozdarciem tkaniny.
Ze względów technologicznych odcień tkaniny może różnić się od próbki prezentowanej w katalogu o jeden, czasem nawet dwa tony barwy.
Tkanina pokryta specjalna warstwą ochronna, tworzącą hydrofobową powłokę zabezpieczającą przed szybkim przesiąkaniem płynów. Zapobiega to natychmiastowemu absorbowaniu wody przez tkaninę, sprawiając że ciecz skrapla się na powierzchni materiału. Dzięki 
temu mamy czas na to, aby przy użyciu miękkiej ściereczki bądź ręcznika papierowego , delikatnie odsączyć rozlaną ciecz.
Migracja barwników z tkanin o kolorach intensywnych i ciemnych na jasne jest nieunikniona i jest naturalnym zjawiskiem.
Działanie promieni UV i źródeł ciepła może spowodować zmiany kolorystyczne tkaniny (dotyczy to zwłaszcza intensywnych kolorów).
Zamki błyskawiczne użyte w tapicerkach są ułatwieniem technologicznym i nie służą do zdejmowania pokrowca i odpinania tapicerki.
Niektóre krzesła posiadają specjalne gumowe, lub plastikowe zaślepki na śruby. Elementy są małe i należy je chronić przed małymi dziećmi.
Naturalnymi cechami zużycia mebli są wgniecenia pianki, wypłowienie skóry, wybłyszczenia, przetarcia, zarysowania nóżek, zabrudzenia i fałdy materiału. 
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1. Nicht für Kinder unter 36 Monaten geeignet.
2. Nur für den Hausgebrauch.
3. Benutzung unter unmittelbarer Aufsicht von Erwachsenen.
4. Das Regal ausschließlich mit einem trockenen Tuch reinigen. Bei stärken 

(lokalen) Verschmutzungen kann mit einem leicht feuchten Baumwolltuch 
die betroffene Stelle gereinigt werden. Hierbei sollte nur leichter Druck 
angewendet werden.

1. Not suitable for children under 36 months.
2. For domestic use only.
3. Use under the direct supervision of an adult.
4. Clean the shelf only with a dry cloth. If there is severe (local) dirt, the 

affected area can be cleaned with a slightly damp cotton cloth. Only light 
pressure should be used.
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